I[EIIAPTAMEHT IO TAPU®AM ITPUMOPCKOI'O KPASL
IIOCTAHOBIJIEHHE

30 nexabps 2016 rona r. BnanmeocTok Ne 77/8

006 ycTaHOoBIeHHH HHIHBHAYAALHLIX TAPH(OB HA YCJIYIH
No nepegayde JICKTPHYECKOH SHePruM JJisl B3aHMOPACUeTOB
MexAy ceTeBhIMU opranusanusamn Ilpaumopcekoro kpas

B coorBercTBHH ¢ DenepanbHeIM 3ak0HOM Poccuiickoit @enepariun ot 26 Mapra
2003 roga Ne 35-03 «O6 sneKkTpodHepreTHKe», NOCTaHOBNeHHEeM IIpaBHUTenLCTBA
Poccuiickoit @enepanun ot 29 nexabpsa 2011 roxga Ne 1178 «O neHoobpazoBaHHH B
o0ylacTH peryiaupyeMmblX IieH (TapudoB) B 3NEKTPOSHEPreTHKE»® H HA OCHOBaHHU
pelleHys IpaBleHHd AenapraMeHTa o Tapudam [IpuMopckoro kpas ot 30 mexabps

2016 roma Ne 78 nenapramenTt 1o Tapudam IIpumopekoro kpast

ITOCTAHOBJIAET:

1. Ycranoute ¢ 01 sganBaps 2017 roma mo 31 nexabps 2017 roxa
HHIMBHAYAJILHBIE Tapu(bl Ha YCIYTH IO [Epeaaye 3CKTPHICCKOH HSHEPrHM UIA
B3aHMOpPAcieTOB MEXJAYy CETEBBIMH oOpraHusalmsiMu IIpumopckoro kpas COIJacHoO
NPUIOKEHHIO.

2. Hacroslee mocTaHOBJIEHHE BCTYIIAeT B CHIY CO JHS €ro OQHIHAILHOTIO

OIyOIMKOBaHHS.

JlupexTop AenapramMeHTa 1o Tapudam
IIpumopckoro kpas B.A. Mamomunxuii




HHansuayaabubie Tapadnl Ha YCJIYTH [0 nepeaayve 31eKTPHIYeCKoH

IIpunoxenue

K ITOCTaHOBJICHHIO

JlenapTaMeHTa 1o Tapudam

ITpumopckoro kpas

ot 30 npexabps 2016 roga Ne 77/8

SHEPrHH ISl B3AHMOPACYETOB MEKAY CeTeBBLIMH OPraHH3alHAMH
IIpumopckoro kpas ¢ 01.01.2017 no 31.12.2017

(rapuds! yxassiBarotes 6e3 HIC)

HaunMmeHOBaHME CETEBBIX

1 nomyroaue 2017 roga

2 nosyroaue 2017 roga

OpraHy3anmi JIByxcTaBouHSIi Taput Onnocra- JByxcTaBouHsti Tapud Onmnocra-
CTaBKa 3a CTaBKa Ha BOYHEBIH CTaBKa 3a CTaBKa BOUHEIH
coziepKa- OnnaTy TapaP | conepxanme | Ha oIaTy Tapug
HUHE TEXHOJIO — SIIEKTPH- TEXHOJIO-
BIIEKTPH- THYECKOT'0 YECKHX THYECKOTO
YEeCKHX pacxona ceTei pacxoza
cerei (moteps) (morepn)
py0./MBt | py6./MBr1-u | py6./xBra| py6./MBT- | pyG./MBT1-4 |py6./KBT 9
MeC. Mec.
1 2 3 4 5 6 7

AQ «JlanpHEBOCTOYHAS 468 822,09 331,42 1,20158 471 406,96 363,86 1,58441
pacIpenenuTenbHas ceTeBast
KoMTaHum ((prnat
«[Ipumopckue
BNEKTPHYECKHE CETHY) -
AQ «CnacckueMeHT»
AQ «JlanpHeBOCTOYHAS 1240 775,66 1000,79 4,04735 |1 50536897 896,15 4,05193
pacupenennTensHas ceTeBast
KoMmanusy (dunuan
«IIpumopckure
ANEKTPHYECKHE CETUY) -
AQ «CracCK3IeKTpOCETY
AO «JlanpneBoCcTOUHAS 172 055,21 303,36 1,52030 182 608,96 349,79 1,80623
pacIpenenuTenbHal ceTeBasd
KoMMaHes (Quaman
«IIpumopckue
JNEKTPAYECKHE CETHY) -
AQ «EBPA3 HMTII»
AOQO «JlanpHEBOCTOYHAS 177075,20 274,96 0,60338 201423,05 314,16 0,67309
pacipeieuTeNbHAs CeTeBas
KoMmaeus» (punuan
«IIpaMopckue
ANEKTPUIECKHE CETHN) —
00O «AprtemoBcKas
JNEKTPOCETEBAT KOMITAHH
AO «JlanmsHEBOCTOUHAS 609 971,89 481,33 2,30770 | 521 899,93 586,53 2,33552
pacrmpe/ieTuTeNbHas ceTeBas
KOMOaRAsD (Qrimar




«IIpumopckue
SNEKTPHICCKAE CETH» ) —
000 «Pacnpenenurensupe
SHEPreTHICCKHE CETHY

AQO «JlamsHeBOCTOUHAS
pacnpenennTeNsHasA ceTeBas
KoMuaHus» (punman
«IIpumopckue
SJIEKTPHYECKHE CETHY) —
Oxtabpeckoe PMVYIIOC

349550,58

270,27

0,96534

325184,16

283,49

0,97158

AO «JlanmpHeBocTOYHASA
pacnpeseTHTENbHAs ceTeBast
KoMmaHus (pumman
«IIpumopcxkue
9EKTPHYECKUE CETH») —
000 «Iueprus

365 846,01

272,94

0,94628

360 866,82

242,42

1,01165

AO «JlansHeBOCTOYHAA
pacrpeieNnuTebHAas CETeBas
KoMmaHusD (Qumuan
«I[Ipumopckne
HIIEKTPHIECKHE CETH») —
000 «Kuporckas
AIIEKTPOCETY

1 889 063,72

658,83

3,18829

3 422 008,85

751,97

3,28499

AQ «JlansHeBOCTOUHAS
pacopenenuTeNbHas CETeBast
KOMHaHu» (¢$umian
«IIpamopckue
BIIEKTPAIECKHE CETH» ) —
AO «KaBanepopckas
3JEKTPOCETHY

498 368,48

302,63

1,20981

472 569,71

255,52

1,13776

AO «JlanpHEBOCTOYHAS
pacrpeieNITeAbHAd CETEBAA
KOMIaHHsD (dunuan
«[Ipamopckue
3NEKTPHUECKHE CETHY) —
OAO «MmuxainoBckarpo
IPOMIHEPro»

456 188,38

302,50

1,27891

515113,49

279,82

1,33595

AQO «lanpHEeBOCTOYHAL
pacnpeennTeNbHas ceTeBas
koMmanusD (Gunuan
«[TpuMopckue
INEKTPHIECKHE CETUN) —
000 «YK IIBOCuK»

142 466,47

152,77

0,42003

142 466,47

158,16

0,44091

AQ «/lanpHEeBOCTOYHAL
pacnpenennTenbHas ceTeBas
KOMITaHuAY ($unuan
«IIpumopckue
ANEKTPUIECKUE CETHN) —
000 «Ipumopckuii
JIeCOKOMOHHATY

28 509,44

612,09

1, 44765

32 962,29

604,89

1,62976

AQ «JlanpHeBOCTOYHAS
pacnpeenuTenbHas ceTeBas

179 642,08

315,11

0,70867

205 196,74

257,39

0,68965




KOMIIaHHUA ((rmHan
«IIpuamopcxue
JNEKTPHICCKHE CETHY) —
000 «TeppuropuanbHas
SHEProCETEBAs KOMIIAHMY

AO «JlansHeBoCTOYHAS
pacTipe/ieTiTeNbHAasA CeTeBas
KoMmauus (punaai
«IIpumopckue
JJIEKTPUYIECKHE CETHY ) —
000 «HUndpactpyrrypar

227 672,55

100,85

0,51246

227 672,55

104,23

0,67590

AO «/lanpHeBoCTOUHAS
pacrIpenenuTenbHas ceTeBas
KOMITAHKS ((HHHa
«[Ipumopckae
QNIEKTPHIECKHE CETHY) —
Xoponsckoe MYIIDC

411 633,37

186,33

0,97218

450 435,86

170,63

1,02422

AOQ «JlanbHeBOCTOUYHAS
pacopeneuTeNbHAas CeTeBas
KoMIaHHA (punuan
«IIpumopckue
BIIEKTPUUECKHE CETH») —
000
«CnaccKaIeKTPOKOHTPOJIB

246 456,54

147,76

1,06070

265 494,47

118,16

1,14923

AO «JlanpHEBOCTOUHAS
pacnpeleUTeNbHAA CeTeRas
KoMmnauuas ((prman
«[Ipumopckue
SIEKTPHYECKHE CETHY) —
000 «amsmebens»

59 376,14

31,89

1,56640

59 376,14

26,24

1,66549

AO «JlamsaeBOCTOYHAS
pacmpeeTuTeNbHAS CeTeBask
KoMnaHuD {uran
«IIpumopckue
IEKTPUIECKHE CETU») —
OAO «PXI» (punman
«Tpancanepro»)

162163,55

538,48

1,10109

157057,26

510,96

1,17729

AO «JlanpHeBoCTOUHAS
pAaCIpeeNUTELHAS CETeBaT
KoMmaHuD (pumran
«IIpumopckue
AIEKTPUYECKHE CETHN) —
[TAO «AcKoJIBE»

120 994,44

204,45

2,22019

137 127,034

171,958

2,15408

AQ «JlaneHeBOCTOUHAS
pacOpeneNnTeNbHast ceTeBast
KoMIaHusD (pumman
«IlpuMopckue
ANEKTPUYECKUE CETUN) -
000 «IIpoMsIIINEHHBIE
sueprocet [IpaMopckoro
Kpasi»

129 356,01

205,433

0,82868

122 656,53

258,076

0,86597




AOQ «JlanpHeBOCTOYHAS
pacnpefenuTebHas CeTeBast
KOMIanus ((hunra
«IIpumopckme
3NEKTPHUECKHE CETHN) -
000 «/lanmpHETOPCKMH
T'OK»

22 787,27 0,00 0,66231

22 847,23 0,00 0,80679

OAO «InekTpobBITCEpBUC)
- AO «JlanpHeBOCTOYHAL
pacnpeenuTeNbHas ceTeBas
KoMHOaHus ($uaman
«IIpaMmopckue
JJIEKTPHIECKHE CETHY)

53 804,62 201,66 0,31315

47 537,91 169,97 0,26186

IInarenpmuKoM 1O ¢TaBKe Ha
CoAep KaHHe MIEKTPHICSCKAX ceTei
sBisgerca AO «JlaneaeBocTOoUHAS
pacIpe/ienuTenbHas CeTeBas
xomnanus» (pumuan «[Ipumopckue
JNEKTPHYECKHE CETHY); IIATENBIITHKOM
TI0 CTaBKE Ha OIUIATY TEXHOIOTHYECKOTO
pacxoza (II0Tepp) ABIIeTCS
AO «JlansHEBOCTOUHAS
paclpeaenuTensHas ceTeBas
KommnaHus» (pumman «IIpuMopckue
INEKTPHUICCKHUE CETHY); IIATEIHIHKOM
10 OJHOCTABOYHOMY TapH(}Y ABIACTCA
AO «/lansHeBocTOYHAS
pacipefenuTensHas ceTeBast
xoMmmanua» (punuan «IIpuMopckue
DIEKTPHUECKHE CETHY)

IInarenbmuKOM TO CTABKE Ha
COIEpXKAHHE INEKTPHIECKAX CeTel
asnsgercs AO «JJanmbsHEBOCTOYHAS
pacnpeleNuTeNbHas ceTeBas KOMIIAHHAY
(dhrmman «[IpuMOpCKHE MEKTPHUECKUE
CETH»); TIATEIBIUKOM IO CTABKE Ha
OILIaTy TEXHOJIOTHYECKOTO Pacxona
(moTeps) ABIIETCA
AO «lanpHeBOCTOUHAS
pacripeenuTenbHast CeTeBas KOMIIAHM»
(bunman «IIpuMopckue anekTprIecKue
CETH»); IIATENBIIAKOM O
OTHOCTaBOYHOMY TapH(ry sBIseTCH
AO «JlansHEBOCTOUHAS
pacIpelenuTenbHas CeTeBas KOMIIAHUS)
(brmman «[IpuMopckue sneKTpuUecKue
CETH»)

AO
«KoMmmynanexTpocepBHC» -
AO «JlanpHEeBOCTOYHAS
pacIpeneuTeNbHasd ceTeBas
KOMIIaHHS» ((QHIman
«IIpamopckue
BIICKTPUUECKHE CETHY)

80 218,58 187,96 0,02224

127 830,19 169,76 0,09423

ITnaTeqbIIMKOM MO CTABKE HA
COJiep)KaHue NEKTPHICSCKHX ceTel
SBIAETCA
AO «KoMMyH31€KTPOCEPBHCY;
MIIATENbIUKOM IO CTaBKe Ha OIuiary
TEXHOJIOTUUECKOTO pacxo/a (IIoTeps)
SIBIIAETCS
AO «/lanpHeBocTOUHAS
pacnpeenuTeabHas ceTeBas
kommasusy (Gumran «Ipumopckue
SNEKTPUYECKHUE CETHY); IIAaTeNbIIIKOM
10 OXHOCTaBOYHOMY Tapu(y sABNIETCH
AO «/lansEEBOCTOUYHAS
pacnpeaenuTIenpHas ceTeBas
koMmauus» (punuan «IIpuMopckue
QNIEKTPHUIECKHE CETH)

IInaTenpmuKoM IIO CTABKE HA
COZEpIKAaHUE INEKTPUIECCKHX CEeTeH
SIBIISIETCSH
AO «KoMMyH31EKTpOCEPBHCY,
ITATEIBIIMKOM 110 CTABKE Ha OIUIaTy
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxosa (IIoTepk)
ABTIACTCH
AO «JlanpHEBOCTOUHAS
pacnpeeUTeNbHAsA CeTeBas KOMIIaAHuD»
(pumman «IIpuMOpCKHE 3TEKTPHUECKHE
CETH»); IIATENBIIHKOM TI0
OJHOCTABOYHOMY TapH(py ABISAECTCT
AO «KoMMyHAINEKTPOCEPBHC)




AO

«APpCEHBEBITEKTPOCEPBHC»
- AO «J/TansHeBOCTOUYHAS
pacnpenennTensHas CeTeBast
KoMItaHus ((punnan
«IIpumopckne
ICKTPHYECKUE CETHY)

168 908,28 215,52 0,12988

199525,33 179,93 243,29

ITnarenpImHUKOM IO CTABKE Ha
COIEPIKaHHE ITEKTPHUSCKHX CeTeill
aBigerca AQ
«APCEHBEBINEKTPOCEPBHCY;
MIATENBUMKOM 10 CTABKE Ha OILIATY
TEXHOJOTHYECKOTO PacXofa {([oTeps)
asiserca AO «/lansHeBOCTOUHAY
pacnpenenuTensHas ceTeBas
kommanusg» (Guman «IpuMopckue
3IIEKTPHYECKHUE CETH» ); TUIATENBIHKOM
II0 OZHOCTABOYHOMY Tapu(y sBIIETCH
AO «ApCeHbEBIIEKTPOCEPBHCY.

ITnaTembmuKOM 0 CTAaBKE Ha
COIEpKAHHUE HINEKTPUYECKUX CeTei
asisercss AO
«ApPCEHBEBIIIEKTPOCEPBHCY;
IJIATEIbIIAKOM IT0 CTABKE HA OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxoaa (IoTeps)
apisercad AO «JlaipHeBOCTOYHAS
pacnpeieIuTeNbHAS CeTeBasd KOMIIaHHs»
(bumman «IIpuMopckue snekTpHYECcKHe
CETH»); ILIATENBIIHKOM 110
OJAHOCTaBOYHOMY Tapu(y SBIETCS
AO «ApCeHBEBITEKTPOCEPBHCY.

000 «3uepretuueckue
cetu [IpeobpakeHusy -

AO «JlapreBOCTOYHAS
pacipe/ieNuTeNIbHasl ceTeBast
KoMmaHusy ((puman
«IIpuMopckue
IEKTPHYECKUE CETHN)

286311,62 85,46 0,52043

281814,09 94,15 0,48752

IlrarenpIKOM IO CTABKE HA
COZIEpKaHHE 3NEKTPHYECKHUX CETEH
asngercss QOO0 «SHepreTuyeckKue ceTH
[IpeobparkeHHsD»; IIATENBIIHKOM 10
CTaBKE Ha OIIATY TEXHOJOTHYECKOIO
pacxoza (IoTeps) ABNAETCA
AO «/lanpreBOCTOYHAS
pacIpesienuTenbHas ceTenas
xoMnasnus (punman «IIpumopckue
NIEKTPUYECKIE CETHY ); MIATEIBITHKOM
II0 OJHOCTABOYHOMY TapHQy ABIAETCA
000 «DHepreTHyeckue ceTH
IpeobpaxceHus)

[TnarensliMKoM Mo CTaBKe HA
COZEpXKAaHUE MEKTPHIECKHUX CeTel
apiercs 000 «DHepreTHYeCKHE CETH
[Tpeobpaxkenus»; MNATEIBUIUKOM IO
CTaBKE Ha OILIATy TEXHOJIOTHYECKOro
pacxoza (II0Teps) ABNAETCS
AO «JlaneHeBOCTOUHAS
pacnpenenuTeNnbHAS CeTEBAs KOMIIAHMAY
(pumuan «IIpuMopcKHe SNEKTpHYECKAE
CETH»); NNATENBIIMKOM II0
OJTHOCTABOYHOMY Tapudy sBIgeTCH
000 «3HepreTnueckue ceTu
ITpeobpaxkenusy»

MVII «VYccypuiick -
Jnexrpocere» YI'O -

AQ «JlamsHeBocTOUHAS
pacmpefienuTeNbHAs ceTeBast
KOMIIaHH (drmaan
«[Ipumopckue
ANIEKTPHIECKHE CETHY)

295509,62 274,64 0,29805

419091,92 191,35 0,59754

[TnaTensmMKOM MO CTaBKe Ha
COZepKaHHe JNEKTPHIECKHX ceTel
SBIIAETCS
MVTII «¥Yccypuiick -3neKTpoceTsy
YT'O; nnarensUaKoOM II0 CTABKE Ha
OIUIATy TEXHOIOTHYECKOrO pacxoja
(moteps) ABIAETCA

[InaTenbIIMKOM IO CTABKE Ha
COJIEPIKAHME INEKTPAYECKHX ceTeil
SBIISIETCS
MYII «Yccypriick -OneKTpoceTny
VYT'O, nnaTensIuKoM 10 CTaBKe HA
OIIJIaTY TEXHOJOTHYECKOTO pacxoa
(moTepp) ABsAeTCS




6

AQO «JlanbHEBOCTOYHAS
pacmpeaenuTensHas ceTeBas
kommauusy (unuan «[Ipumopckue
INEKTPUYECKUE CETHY ); MIATEILIIHKOM
MO0 OJHOCTAaBOYHOMY TapH(Dy ABIAETCS
MVII «Yceypuiick -Onextpocetsy VIO

AQ «JlampHeBOCTOYHAS
paclipe/ie)IATeNIbHAs CeTeBad KOMITAHHD)
(bumnan «I[IpaMOpCKHeE dIeKTpHIECcKHe
CETH»); IIIATENBIIUKOM I10
OJHOCTABOYHOMY TapH(}y ABIAETCH
MVII «Yccypuiick -Dnextpocers» YI'O

000 «KoMmyHaNbHBIE
ceTi» I. Jleco3aBoack —

AQ «JlampHeBoCTOYHAY
pacIpeAeIHTeNnbHas ceTeBas
KOMITIaHusD) ((hrran
«I[Tpamopckue
SNEKTPHYECKHE CETHY)

2104 877,77 | 2 704,69 8,30741

3091 960,01 | 242437 8,31558

ITnaTembIKuKOM O CTABKE HA
COJEPHKAHUE INEKTPHUYECCKUX CETel
asnsercs AO «/lanpHeBoCTOUHAs
pacnpeJenuTenbHas cerenast
xommanus (Gunuan «IIpuMopckue
BIIEKTPHYECKHE CETH»); TIATEIBIINKOM
II0 CTaBKE Ha OILIATY TEXHOJOTHYECKOIO
pacxoga (noTeps) ABIAeTCS
AO «/lansHEBOCTOUHAS
pacnpenenuTeNnsHas ceTeBas
Komnauus» ($uwman «[Ipumopckue
9JIEKTPHYECKHE CETHY ); IIATENBIIHKOM
10 OJHOCTAaBOYHOMY Tapu(y ABJIETCA
AO «JlansHeBOCTOUHAS
pacnpeaenuTensHas ceTeBas
koMnaHusD» (prmman «IpaMopckue
JTIEKTPHUECKHE CETH)

ITnaTenpmukoM 1o cTaBKe Ha
COJEpXaHHe SNCKTPHYECKHX ceTel
spigerca AQ «JlansHeBOCTOYHAS
pacmpenenuTeNsHas CeTeBas KOMIaHUD)
(dumaan «IIpuMopCKHe DIeKTPHYECKHE
CETH»); MIATEILIIUKOM 110 CTABKE Ha
OILIaTY TEXHOJIOTHYECKOTO Pacxosa
(ioTepy) ABNILETCA
AO «JlanpHeBOCTOUHAS
paclpelieNuTeNbHad ceTeBas KOMIaHUA»
(bumuan «[IppMOpPCKHE IMEKTPHYECKHE
CEeTH»); IIATENBIIUKOM IO
OHOCTaBOYHOMY Tapu(y SABIIECTCHA
AO «JlamsHeBocTOYHAS
pacnpenenuTenpHas ceTeBas KOMIIAHUSY
(pumuan «IIpumopckue deKTpHYECKHE
CETH»)

AO «BocTouHBIH TOPT» -
AOQO «ManpHeBocTOYHASA
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
KoMIaHusD» (puman
«I[Ipamopckue
JNEKTPHIECKHE CETH)

152960,79 447,10 0,45531

218727,77 294,42 0,82513

IInaTenbIIMKOM O CTaBKe Ha
COJIEpKAaHHUE JIEKTPUUYECKUX CeTeii
ABIISIETCSI
AQO «Bocrounsiit nopTy»; MIATEILIHKOM
II0 CTABKE Ha OIJIATY TEXHOIOTHYIECKOTO
pacxoza (IOTepb) ABJAETCS
AO «JlanpHeBOCTOUHAd
pacnpeneuTenbHas ceTeBast KOMITAHH
(punuan «IIpuMOpPCKEE dNIEKTPHYECKHE
CETHY); IUTATENBIIHKOM T10
OJTHOCTABOYHOMY TapH{}y ABJIAETCS
AO «BocTouHbI TOPT»

IlnaTenpIMKOM IIO CTaBKE Ha
COJCPIKaHHE INEKTPHUECKUX CeTeH
ABIIACTCA
AO «Boctounttit mopt»;
IIATEIBIIHKOM II0 CTABKE Ha OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOI0 pacxo/ia (II0Tenk)
ABIIAETCA
AO «JlambHEBOCTOUHES
pacnpefenuTeNnsHAI ceTeBas
xomnanus» (pumman «IpuMopcke
NEKTPUYECKHE CETHN }; IIATETBIITHKOM
0 OJHOCTABOYHOMY TapU(]y SBIsSETCS
AO «BocToyHBIi mopT»

AO «Obopor3HEpro» -
AQ «JlanbHeBoCcTOYHAS
pacnpeenuTenbHas CeTeBas

KoMMaHus (pumuan

180617,05 8,07 0,44723

25562891 11,64 0,63924




«IlpuMopckue
MCKTPHIECKUE CETHY)

[TnaTenpUIMKOM II0 CTABKE Ha
CONEPKaHHE BIEKTPHIECKUX ceTelt
aBisieTcss AO «OGopoHsHEPron;
ILTATEBUIHKOM IO CTABKE Ha OILIATY
TEXHOJOTHYECKOT0 pacxoaa (oTeps)
ABIAETCA
AO «[lanpHEBOCTOUHAS
pacrpeleIuTeIbHAS CeTeBas KOMIAHHUS»
(¢punuan «IIpuMopckue neKTpUdecKre
CETH»); IIATEIBINMKOM II0
OHOCTaBOYHOMY Tapudy spaseTca AO
«O6opoH3HEPrON

InaTe bIIAKOM MO CTaBKe HA
COJIEpXaHne IEKTPHIYECKHX CeTelt
AssetTcs AO «OGoporsHEPro»;
TJIATENbIIAKOM IO CTaBKE HA OILIATY
TEXHOJIOTHYECKOTO pacxofa (II0Tepk)
ABNACTCH
AO «JlanpHeBoCTOUHAS
pacpeieTuTenbHAS CeTeBas
Kommanus» (haman «I[IpumMopckae
SNEKTPHYECKHE CETH ); IIATEIBINHKOM
IO OJTHOCTABOYHOMY TapH}y ABIsIeTCS
AQ «O6opoH3HEpPrON

MYTIIB «BII3C» -

AO «/laneHEBOCTOYHAS
pacnpesienuTensHas ceTeBas
KoMIaHus ((huiman
«IIpumopckue
3JICKTPHYECKHE CETH)

383432,29 176,58 0,66740

458107,39 202,20 0,80458

ITnaTenpInuKoM IO CTaBKe Ha
COAEPIKaHHE ICKTPHIECKUX CeTeilt
ABTLICTCS
MVIIB «BIISC»; miarensummkoM 1o
CTaBKE HA OILIATY TEXHOJIOTHUECKOTO
pacxoza (IIOTeps) ABIsSeTCS
AO «JTansueBocToydad
pacupele/InTeNbHAas CeTeBasd KOMITAHHS
(dumuan «(IIpuMOpCKHE NEKTPHUECKHE
CETH»); IIATENbIIUKOM I10
OJHOCTaBOYHOMY Tapudy ABRSIETCT
MYVTIB «BII2Cy»

IInatensumxoM 1o craBke Ha
COJEPIKaHHE IMEKTPHIECKHX CeTel
SBJIACTCA
MYVTIB «BII3Cy», nnatenbomKoM 1mo
CTaBKE Ha OIUIATy TEXHOJIOTHYECKOTIO
pacxoza (TmoTeps) ABIAECTCH
AO «/lansreBoCTOYHAN
pacnpenenuTenbHas ceTeBas
koMnanus» (dmman «[Ipumopckue
SNIEKTPHUECKHE CETHY); IIATEIBIIHKOM
II0 OOHOCTABOYHOMY TapH(]y ABIAETCH
MVIIB «BII3C»

OAO
«XacaHKOMMYHIHEPIO» -
AO «JlanbHeBOCTOYHAA
pacnpeenuTeNnbHas ceTeBas
KOMIIaHHsD» (duman
«ITpuMopckue
SICKTPHYECKAE CETHY)

156229,34 254,49 0,55994

74227,57 212,55 0,35207

ITnaTensImAKOM 1O CTaBKe HA
COAEpKaHHE BNIEKTPHUECKHX CETEH
apisercs AO «JlansHeBoCcTOUHAN
pacripeyieaTensHas ceTeBasd KOMIaHHI»
(buman «IIpuMopckre 3NeKTpHYECKHE
CETHY); IUIATEBIINKOM 110 CTABKE Ha
OILIIATY TEXHOJOTHYECKOTO pacxoaa
{(notepn) aBnserca AQ
«JlanbHEBOCTOUHAS pacHpee/aTe/IbHAL
ceTeBas KoMIaHus» ((humnan
«IIpuMopcKkue INeKTPHYECKHE CETHY);
IUIATENBIMMKOM 10 OJJHOCTABOYHOMY
tapudy saengercsas AQ

ITnarensomxoM Mo cTaBKe Ha
COIIEPIKAHHE MEKTPHIECKHX CETEH
assgerca AO «J]anpHEBOCTOYHAS
pacnpeennTenbHas ceTeBas
KoMnauusy (pumuan «IIpumopckue
3NMEKTPHYECKHE CETH»); IIATENBIIHKOM
II0 CTABKE HA OIJIATY TEXHOIOIHYECKOIO
pacxona (oreps) sBaserca AQ
«/laJIbHEBOCTOYHAS pacIpeeMTelbHasL
ceTeBas KoMIOaHUA» (brHan
«IIpEMOpPCKHE 3MEKTPHYIECKHE CETHN);
IUIATENIBINHKOM IT0 OHOCTABOYHOMY
Tapudy aBigerca AQ




«/1aNBHEBOCTOYHAs paCTIpeACTHTENbHAS | «JlalbHeBOCTOUHAN pacnpeeTuTeNbHAS
cereBas KoMnanus» (prmHan ceTeBasi KoMIanusm» (punuan
«[IpuMOpPCKHE NIEKTPHYECKHE CETH) «IIpEMOpPCKHE BNEKTPHYECKHE CETHY )

000 «[JamsHepeucHCKas 268 395,89 433,66 0,11940 304 397,19 322,57 0,31843
3NMEKTPOCETHY -

AOQO «JlansreBOCTOUHAS
pacrpelenuTenbHas CeTeBas
KoMmaHuAy (punuan
«IIpumopckue
3NEKTPHIECKHE CETHY)

ITnaTenpIMHKOM 1O CTaBKE Ha ITnaTensniAKOM TIO CTaBKE HA
cofep KaHue EKTPHISCKNX ceTei COZEpIKAHHE INEKTPUICCKHX CETEH
apnseTcs OO0 «/lanpHepeyenckas ssigercs OO0 «J/lanpHepeueHcKas
3JIEKTPOCETEY; TIATENBIHKOM TI0 3JIEKTPOCETDY; IUTATEIBIMTAUKOM I10

CTAaBKE Ha OIUIATY TEXHOJIOTHYECKOrO CTaBKE Ha OILIATY TEXHOJOIHYIECKOro
pacxoza (I0TepPh) SBIAETCS pacxona (moTeps) ABIAETCS
AO «JTanbHEBOCTOYHAN AO «danpHeBocTOUHAS
pacrpelenuTeabHas ceTeBas KOMIIAHAN» pacIpefenuTeNbpHas ceTeBas
(dmmman «IIpumopekue anekTpudeckde |  kommanusy (Gumman «[[puMopckre
CETH)); TUIATENBLIMKOM 110 3NIEKTPUYIECKHE CETHY); IUIATENBIIHKOM
OIHOCTaBOYHOMY TapHQy ABIAETCS 10 OJHOCTaBOYHOMY TapHQy SBJISETCS

000 «JansHepedenckas anekrpoceThy | OO0 «JlanbHepedeHcKas TEKTPOCEThY

HupekTop AenapTaMeHTa 110 Tapudam
IIpumopckoro kpas B.A. Mamomuiukuii




